
Nahrávání ve Full-HD 1080p 30fps 2palcová obrazovka Zorné pole 120°
Záznamy ve vysoké kvalitě Kompaktní provedení s obrazovkou Záznam o dění na silnici v širokém úhlu

Kompaktní a diskrétní palubní kamera s praktickou obrazovkou
Nainstalovaná palubní kamera OSRAM ROADsight 20 vám
může přinést klid v duši při řízení automobilu. S čočkou s Full-
HD rozlišením 1080p 30fps a zorným polem 120 stupňů
budete mít k dispozici širokoúhlé záznamy ve vysoké kvalitě
pro identifikaci detailů, jako jsou registrační značky nebo
dopravní značení. Na 2“ obrazovce si můžete zpětně přehrát
uložený záznam. Palubní kamera je přitom dostatečně
kompaktní a nenápadná, aby nerozptylovala vaši pozornost při
řízení vozidla. Funkce G-senzoru automaticky uchová všechny
záznamy před nehodou a po nehodě, aby se tak zachránily
případné důkazní materiály. Na SD kartu je možné uložit
záznamy o velikosti až 32 GB (SD karta není součástí
dodávky).Magnetický držák a nástroj k demontáži panelů v
interiéru pro snadnou instalaci.

Technický list řady výrobků

ROADSIGHT 20

Palubní kamera s rozlišením 1080p

__

Technický list řady výrobků | ROADSIGHT 20 listopadu 1, 2024, 03:26:50
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Právní rady
Poznámka: Musí být dodrženy individuální speciální požadavky a zákonné předpisy v příslušných zemích, zejména pokud jde
o délku záznamů/použití a přenos dat.Seznamte se, prosím, s právními předpisy o ochraně údajů ve vaší zemi a dodržujte je.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | ROADSIGHT 20 listopadu 1, 2024, 03:26:50
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


